-1-

关于指定粳稻交割厂库的通告

（2013）第 24号

经研究决定，以下企业为指定粳稻交割厂库：中粮米业（绥

化）有限公司、益海嘉里（哈尔滨）粮油食品工业有限公司。

以上指定交割厂库自 2013 年 12月 18日起开展粳稻期货交

割业务。

指定的粳稻交割厂库基本情况如下：

一、 中粮米业（绥化）有限公司（1302）

地址： 黑龙江省绥化市经济技术开发区食品工业园区中粮

米业（绥化）有限公司

邮编：152000

联系人： 徐刚

联系电话：0455-8713026

传真：0455-8713028

铁路到站： 绥化站

该库粳稻仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

二、 益海嘉里（哈尔滨）粮油食品工业有限公司（1303）

地址： 黑龙江省哈尔滨市平房开发区哈平东路 10号

邮编：150069

-2-

联系人： 邢少坤

联系电话：13766805505

传真：0451-86783033

铁路到站：黎明站

该库粳稻仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

特此通告。

2013年 11月 12日